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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.1075/24

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Дренак бр. 2а-1/53
	
	
	

	тел.02/5202-610,078 244 406
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА 
(врз основа на член 48  од Законот за извршување

 Сл. Весник на РСМ  бр. 72/16,бр.142/16 и бр.233/18)

Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за финансиски консалтинг и услуги ЕОЅ МАТРИХ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003476031 и седиште на бул.Илинден бр.109 лок.6 преку полн.адв.АД Апостолски, засновано на извршната исправа НПН бр.1867/23 од 06.10.2023 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров Скопје, против должникот Милка Темелковска од Скопје со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.56/2-1, за спроведување на извршување во вредност 126.920,00 ден., на ден 09.03.2026 година, го:

П О В И К У В А 

Должникот Милка Темелковска од Скопје со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.56/2-1, заради достава на Налог за извршување врз плата и други парични побарувања (врз основа на член 141 од Законот за извршување) од 03.04.2024 год. во рок од еден ден сметано од објавување на оваа јавна објава во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Милка Темелковска од Скопје со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.56/2-1 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 









                             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                  Павел Поп-Иванов


Д.-на: КИРСМ

